【本件に関するお問い合わせ先】

経営企画部（03-6220-3802）

2022年 7月 7日

各位

株式会社日本カストディ銀行

岡山市への本社機能一部移転にかかる補助金活用の決定について

2022 年 7 月 7 日付で、当社による下記の補助金活用が決定した旨、岡山県・岡山市

より公表されましたので、お知らせいたします。

記

１． 補助金の名称

 岡山県「本社機能移転促進補助金」

 岡山市「本社・中四国支店等立地推進事業補助金」

２． 移転先

 岡山市北区中山下一丁目 8番 45号 NTTクレド岡山ビル 5階

３． 移転先における業務開始予定日

 2023年 2月 20日

以上